

# Behandlingsmeny

Söderköpings Brunn spa- & wellness

## **Ansiktskur**

**25 min 595 kr**

Efterlämnar en ren och fräsch känsla och lyster i huden. Vi anpassar produkter efter just din hudtyp och ger tips och råd för hemmabruk. Denna kur innehåller rengöring, ansiktsmask och ansiktsmassage med dagkram och tillhörande ansiktsolja. (Även för gravida.)

## **Maria Åkerberg AHA Treatment**

**inkl: klassisk Ansikts behandling 70min 1 595kr**

Rengöring, hudanalys, peeling, ånga, portömning, ansiktsmassage, ansiktsmask, handmassage och avslutande produkter. Mild kemisk peeling. Vi gör alltid en konsultation innan din behandling.

## **Ansiktskur med AHA Treatment**

**30 min 800kr**

Vår AHA-behandling AHA Treatment tar bort orenheter och stramar upp din hud. Vi använder en effektiv peeling i form av mjölksyra som ger ett renande resultat och stärker kollagenfibrerna. Behandlingen passar en fet och oren hud samt en hud som är i behov av uppfräschning.

## **Avslappnande ansiktskur med avslutande fotmassage**

**50 min 1 350 kr**

En lyxigare ansiktskur för den som vill ha lite mer. I behandlingen ingår rengöring, peeling, mask, samt avslutande crème. Under tiden du ligger i masken får du en avslappnande skalpmassage. Därefter en längre massage av ansikte och dekolletage innan vi applicerar ansiktsolja och crème. Avslutas med fottvätt och en skön fot/underbensmassage. Frans- och brynbehandling.

## **Kroppsskrubb med kurbad**

**50 min 1 450 kr**

Kroppen scrubbas med en av Maria Åkerberg kroppsskrubb aromaoljor som ökar cirkulationen. Därefter får ni ett varmt och härligt bad med mineralrikt badsalt, oljor och jetstrålar. I badet får du ansiktskur, rengöring, mask och hårbottenmassage. Behandlingen avslutas med ett återfuktande Med valfri oljor.

## **Aromamassage**

**50 min 1 295 kr**

Aromamassage är en mjuk och avslappnade massage där vi använder oss av eteriska oljor som påverkar både sinne och kropp på ett avslappnande sätt.

## **Alg & lerinpackning**

**80 min 1 995 kr**

En renande, fuktgivande och uppstramande behandling för hela kroppen. Vi inleder behandlingen helkroppsskrubb med stärkande mineraler, där kroppens cirkulation startar med full kraft. Du packas därefter in i den mineralrika leran och spirulinaalgens renhet och uppstramande effekt. Produkterna agerar stärkande för huden och under tiden som värmen från inpackning stimulerar trötta och stela muskler så njuter du av en härlig ansiktskur och hårbottenmassage. Behandlingen avslutas med en rogivande lätt effleurage med valfri aromaoljor.

## **Duokur**

**50 min 2 495 kr/2 personer**

Kurbad + rygg/nackmassage alt. en ansiktskur. En härlig upplevelse med behandlingar för två personer i samma rum. En av er börjar med ett kurbad (välj mellan uppiggande, avslappnande eller utrensande badoljor). Under tiden den ena badar får den andra personen en avslappnande rygg/nackmassage alt. en ansiktskur. Efter halva tiden byter ni.

## **Lavendelinpackning, kroppsskrubb, ansiktskur och hårbottenmassage**

**80 min 2 000 kr**

En härlig anti-stressbehandling med en peelande kroppsskrubb och inpackning av rogivande lavendelolja blandad med en mineralrik kräm. Under tiden du ligger inpackningen verkar får du en uppfräschande ansiktskur och en hårbottenmassage med produkter som går djupt in i hårstråna och återfuktar samt gör håret mer flexibelt, elastiskt och fylligt.